А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЗАПЛАВНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 16.01.2023 г. № 2

О внесении изменений в постановление администрации Заплавненского сельского поселения от 04.12.2014 г. № 129  «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, Администрации Заплавненского сельского поселения, которые лица обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

	В соответствии Федерального закона от 03.12.2012  № 230 – ФЗ
«О контроле за соответствием расходов лиц, замещавших государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь Уставом  Заплавненского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление администрации Заплавненского сельского поселения от 04.12.2014 г. № 129  «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, Администрации Заплавненского сельского поселения, которые лица обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
следующие изменения:

1. Приложение №1 к постановлению администрации Заплавненского сельского поселения от 04.12.2014 г. № 129  «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, Администрации Заплавненского сельского поселения, которые лица обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»  изложить в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Администрации.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Заплавненского

сельского поселения                                                          А.В.Юдин
Приложение № 1
к  постановлению  администрации
Заплавненского сельского  поселения
от  16.01.2023 г. № 2

Перечень должностей муниципальной службы, Администрации Заплавненского сельского поселения, которые лица обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1.  Глава   Заплавненского   сельского  поселения;
2. Ведущие  специалисты  администрации  Заплавненского    сельского  поселения;
3. Специалисты 1  категории  администрации  Заплавненского    сельского  поселения.